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重要事項

基金主要投資與通脹連繫的定息證券。
•基金投資於債務證券或承受利率、信貸及對手方風險及信貸評級風險等等。
•基金可投資通脹連繫債券，可能較傳統債券流通性低和波動性大。
•基金投資於主權債務可能承受政治、社會及經濟風險。當政府機構對其主權債務違約，基金可能在該等事件中蒙受重大損失。
•基金可重大投資於歐洲證券而可能受歐洲負面的經濟或金融事件影響。
•基金可因為其積極管理貨幣持倉策略／技巧不成功而引致虧損。
•基金可投資於衍生工具以達致投資目標。運用衍生工具可涉及較高的信貸風險和對手方風險、流通性風險及估值風險。在不利的情況下，基金可能會因為
使用衍生工具作對沖之用而承受重大虧損。
•就收息股份類別/收息單位而言，派息率並不保證。派息率並非基金回報之準則。經理人可酌情決定從基金資本中支付派息。即相當於從閣下原本投資的
金額中，或從該等金額賺取的資本收益中退回或提取部份款項，可能即時導致每股資產淨值或收息單位價值下跌。
閣下不應僅倚賴本文件而作出任何投資決定。請詳閱有關銷售文件以得悉基金之詳情包括風險因素。

投資目標

本基金旨在通過投資於與通脹連繫的定息證券，在三年至五年期內扣除費用後提供超過ICE BofA Merrill Lynch GlobalGovernments Inflation-Linked EUR
Hedged index 的資本增值和收益。

股份類別表現（累計）

表現 (%) 1個月 3個月 6個月 年初至今 1年 3年 5年 10年

基金 -0.8 0.7 0.2 -2.7 -1.3 -16.4 -9.6 0.0

目標基準 -0.7 1.4 0.6 -1.9 0.0 -12.0 -3.6 10.0

年度表現 (%) 2019 2020 2021 2022 2023

基金 5.7 7.0 3.6 -20.6 1.0

目標基準 5.4 8.3 4.6 -19.0 1.8

10年表現(%)
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資料來源：晨星。以資產淨值價計算，收益再投資，已扣除費用，依據施羅德環球基金系列環球通貨
膨脹連繫債券 歐元A類別累積單位、歐元。 本基⾦表現與基準表現可能存在部分差異，這是由於基
準表現不考慮非交易日。 港元/美金投資者在面對以港元/美金以外的貨幣計算的基金時，面臨著匯率
波動。 
由20.01.2011起，施羅德 環球基金系列 - 環球通脹連繫債券基金之中文名稱已改為施羅德環球基金系
列 - 環球通貨膨脹連繫債券。投資目標由02.01.2013起生效(前投資目標:主要透過 投資於由各國政
府、政府機構、跨國組織和公司發行，與通脹連繫的債券組 合，以提供資本增值和收益。作為本基
金主要目標的一部份，本基金亦可彈性 地通過貨幣遠期和上述工具，積極地持有貨幣長倉及短倉。)
本基金之資產值已涵蓋其所有類別。投資涉及風險。單位價格可跌可升。過往表現未必可作日後業績
的準則。詳情（包括風險因素）請參閱有關銷售文件。 本文件由施羅德投資管理（香港）有限公司
刊發並未受香港證監會檢閱。 基金表現由基金單位類別推出日期起計算 (即 ：28.11.2003)。 目標和
比較基準的名稱可能以縮寫的格式展示, 有關完整的基準名稱，請參閱基準和公司行為信息部分。

基金文件

 於此下載銷售文件和投資者公告

評級和認證

請參考資料來源與評級說明，以獲取有關圖標的詳細
信息。

基金資料

基金經理  Julien Houdain, James
Ringer & Global
Unconstrained Fixed
Income Team

基金推出日期  28.11.2003
基金基本貨幣  歐元
資產值 （百萬元）  歐元 569.69
持倉數量  156
目標基準   ICE BofA Gbl Infln-Lnkd

Govt TR HEUR
單位資產淨值  歐元 28.0613
最高／最低（過去十二個
月） 

歐元 29.5100 / 歐元
26.7670

年度回報率（3年）  -5.81%

費用和開支

首次認購費上限  3.00%
管理年費  0.750%
贖回費  0.00%

代碼

ISIN  LU0180781048
彭博代碼  SCHGRRA LX
路透社代碼  LU0180781048.LUF
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歐元 10,000 回報
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過往表現未必可作日後業績的準則，並不一定會再次重現。
投資價值及所得收益可跌亦可升，投資者未必能取回投資本金。匯率變動可能造成海外投資價值的上
升或下跌。表現數據中未基金單位或股份（如適用）發行和贖回時收取的佣金和費用。
本圖表僅供參考之用，並未反映任何投資的實際回報率。
回報率以資產淨值價計算（這是指業績並不包含任何首次認購費）、收益再投資、扣除費用。

風險統計數據及財務比率

基金 目標基準

年均相對波幅 (%)（3
年）

9.2 8.8

有效存續期（年） 9.2 -

資料來源：晨星。上述比率以按資產淨值價計算之基
金表現為基礎。

資產分佈

行業資產分佈 (%)

基金 目標基準

主權債券

公用事業

流動資產

半政府及外國政府

工業製造

金融

93.2
99.6

2.9
0.0

1.4
0.3

1.2
0.0

1.2
0.0

0.2
0.1
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信貸評級 (%)

基金 目標基準

AAA

AA

A

BBB

未獲評級

其他

8.2
6.8

75.5
82.4

5.4
4.9

9.5
5.6

0.0
0.3

1.4
0.0
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地區資產分佈 (%)

基金 目標基準

美國

英國

法國

意大利

德國

西班牙

日本

加拿大

流動資產

澳洲

墨西哥

瑞典

其他

47.5
52.1
22.6
21.4
8.6
9.1
5.1
5.6
4.3
2.8
2.5
2.4
2.2
2.5
1.6
1.7
1.4
0.0
1.0
1.1
1.0
0.0
0.9
0.7
1.3
0.5
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10大主要投資 (%)

投資名稱 %

TREASURY 0.7500 22/11/2033 SERIES 3MO 2.5

US TREASURY INFL (TII) 0.6250 15/01/2026 2.4

GERMANY DBRI IL 0.1% 15/04/2026 REGS 2.2

US TREASURY INFL (TII) 0.3750 15/07/2025 1.9

US TREASURY INFL (TII) 0.3750 15/07/2027 1.9

US TREASURY INFL (TII) 0.3750 15/1/2027 1.8

TREASURY (CPI) NOTE 1.2500 15/04/2028 SERIES GOVT 1.7

TREASURY (CPI) NOTE 2.3750 15/10/2028 SERIES GOVT 1.7

TREASURY (CPI) NOTE 0.1250 15/01/2030 SERIES GOVT 1.7

US TREASURY INFL (TII) 3.875% 15/04/2029 1.7

資料來源: 施羅德投資。 衍生工具在適用的情形下是依照標的資產之名目基礎表示。由於對各類型衍生工具的處理不同，各圖表之間對流動資產的分配可能有
所差異。 由於四捨五入的關係，分配相加的百分比可能不等於100％。

可認購股份類別

歐元A類別累積單位 歐元A類別收息單位 (美元對沖) A類別累積單
位

派息政策 無派息 每季可變 無派息

ISIN LU0180781048 LU0671502010 LU0188096647

彭博代碼 SCHGRRA LX SCHGRAI LX SCHGRUA LX

基準和公司行動信息

基金具有環境及/或社會特色 (如 SFDR 第 8 條所定義)。 
基準：（如適用）
由於計算基金表現的估值點與基準不同，基⾦與基準的業績表現可能存在差異。選擇目標基準是由於該基準的代表成份與本基金的投資領域偏向相類同，因此
該基準為基金旨在提供回報的合適目標。投資經理可全權作出投資，本基金的組合及表現偏離比較基準的程度沒有限制。 為了受惠於特定投資機會，投資經理
將投資於不包括在比較基準的公司或界別。

重要事項

基金具有Regulation (EU) 2019/2088 Article 8 關於金融服務業中與可持續性相關的披露（簡稱「SFDR」）所指的環境及／或社會特色。有關本基金的永續性相
關資訊，請前往 www.schroders.com。

晨星評級截至 29.02.2024：© Morningstar 2024. 保留所有權利。此處包含的資訊為：（1）為晨星和/或其內容提供者所專有；（2）不得複製或流通；以及
（3）並不保證是準確、完全或及時的。晨星及其內容提供者對於使用這些資訊所造成的損害或損失，概不承擔任何責任。過往表現未必可作日後業績的準則。
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